
 Deportes

ANEXO II. PROPUESTA DE CANDIDATURA A LOS XVIII 

PREMIOS DEL DEPORTE LUCENTINO 

Propuesta presentada por: 

Nombre y apellidos   

  Actuando en representación de  

 (solo en caso que proceda)

Domicilio 

     .

Teléfono                                  Correo electrónico 

Datos de la persona o entidad propuesta 

Nombre y apellidos  

o razón social  

Teléfono                                  Correo electrónico  

Categoría propuesta      

Plaza Nueva, 1 – 14900 Lucena – Córdoba - Teléfono 957 500 410 – Fax 957 591 119 – www.aytolucena.es



 Deportes

Méritos de la persona o entidad propuesta 

(se deberá acompañar documentos justificativos de los méritos alegados)

Mérito Breve Descripción 

1

2

3

4

5
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6

7

8

Lucena,  de     de   

Declaro que los méritos recogidos en el cuadro anterior son fiel reflejo de la realidad

Firmado:

Plaza Nueva, 1 – 14900 Lucena – Córdoba - Teléfono 957 500 410 – Fax 957 591 119 – www.aytolucena.es
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